
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud Mini – herní headset (multi)

N A V R Ž E N O  P R O  M L A D É  H R Á Č E .

HyperX Cloud Mini je pohodlný kabelový headset pro vycházející herní hvězdy. Díky nízké hmotnosti a
velikosti je ideální pro mladší hráče ve věku od 8 do 12 let. Navíc chrání uši díky potlačení zvuků přesahujících
úroveň 85 dB . Headset nabízí kvalitní mikrofon s možností ztlumení odklopením, se kterým mohou mladší
hráči chatovat s online přáteli a pak ho jednoduše odklopit . Když je čas na přestávku, náušníky lze snadno
otočit a headset tak připravit na přepravu nebo uložení. Cloud Mini lze snadno připojit k libovolnému zařízení
s 3,5mm konektorem, takže ať už tvůj malý herní maniak používá mobil, Chromebook, Nintendo Switch,
PlayStation, počítač, Steam Deck nebo jiné zařízení, tento všestranný headset je vždy připravený .

Klíčové funkce

Hlasitost nižší než 85 dB

Cloud Mini udržuje při použití s většinou zařízení hlasitost pod hladinou 85 dB. Díky
pohodlnému nošení si mladší hráči oblíbí hraní her .

Pohlcující zvuk

Vychutnej si špičkový a pohlcující zvuk z 30mm měničů, ať hraješ, sleduješ obsah nebo
posloucháš hudbu.

Odolný sklápěcí mikrofon s možností ztlumení odklopením

Funkce ztlumení odklopením umožňuje snadno ztlumit mikrofon během chatování s
přáteli nebo spoluhráči. Pokud mikrofon zrovna nepoužíváš, můžeš ho jednoduše
odklopit.

Lehké a komfortní řešení v kompaktním provedení

Cloud Mini má vhodnou velikost a hmotnost pro mladší hráče, aby měli zajištěno typické
pohodlí značky HyperX. Doporučeno pro hráče ve věku 8 až 12 let.

Otočné náušníky

Když je čas na přestávku, otočné náušníky si můžeš jednoduše odložit na hrudník.
Otočné náušníky jsou také skvělé pro jednoduché uložení a přepravu.

Kompatibilita s různými univerzálními platformami

Cloud Mini snadno připojíš k jakémukoli zařízení s 3,5mm (4pólovým) konektorem,
takže ho můžeš snadno používat na počítači, Chromebooku, konzolích Nintendo Switch,
PlayStation, Steam Deck, Xbox, na mobilu a dalších platformách .

Certifikace Works with Chromebook

Herní headset HyperX Cloud Mini má certikaci Works with Chromebook. To znamená,
že splňuje standardy kompatibility společnosti Google pro bezproblémovou spolupráci
s Chromebooky. Hráči si mohou headset snadno připojit ke Chromebooku a využívat
videohovory, hrát hry nebo sledovat lmy.

1
3

2

3

2



Názvy produktů Název produktu: HyperX Cloud Mini – herní headset (multi)

Číslo produktu Produktové číslo: 7G8F3AA

Vzhled Primární barva produktu: Více;
Typ snímku: Plast

Baterie a napájení Životnost baterie: 25 h;
Impedance: 114 Ω;
Typ baterie: Nabíjecí lithium-polymerová

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, Chromebook, Xbox Nintendo Switch, Steam Deck, mobil.

Jednotky Ovladač: Vlastní dynamika, 30mm s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 1,2m odpojitelný kabel headsetu. ;
Celkové harmonické zkreslení: < 2 %;
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon;
Polární vzor: Všesměrový;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Citlivost (sluchátka): 83 dBA při 1 kHz;
Ovládání zvuku: Ztlumení mikrofonu;
Ušní polštářky: Paměťová pěna a špičková koženka;
Doba nabití: 2 hodiny;
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz;
Citlivost (mikrofon): -39,5 dBV (0 dB = 1 V/Pa při 1 kHz);
Vzorkovací frekvence: 48 kHz;
Bitová hloubka: 16 bitů;
Připojení zvuku: Kabel s 3,5mm portem (4pólový CTIA)

Součásti systému Provedení: Na uši / supraaurální, uzavřené náušníky.

Hmotnost Metrické jednotky: 130 g

Obsah balení HyperX Cloud Mini, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Není navrženo ani určeno k použití jako hračka.
 Vyžaduje 3,5mm konektor pro headset se standardním připojením CTIA nebo kompatibilní 3,5mm adaptér.
 Doporučeno pro uživatele ve věku 8 až 12 let.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Duben 2025
DOC-M

1

2

3


